
Samostatně stojící vila na prodej ve Fuengirole,
Fuengirola

1 995 000 €

Reference: R4980832  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 652m  Build Size: 294m  Terrace: 102m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Vila v El Higuerón 
Podrobnosti: 
Ložnice: 4 
Koupelny: 3,5 
Zastavěná plocha: 207 m² 
Celková vnitřní plocha: 294 m² 
Terasy a verandy: 102.89 m² 
Velikost pozemku: 652 m² 
Orientace: pozemek je orientován na východ, na jih a na západ: Orientace: Jižní 
Panoramatický výhled na moře a pobřeží Fuengiroly 
Design: Moderní a současná architektura s prostornými, světlými místnostmi a velkými okny, která maximalizují výhled
na moře. 

Dispozice: Dům s výhledem na moře, v němž se nachází, a s výhledem na moře: 
Hlavní patra: Dvě podlaží s otevřeným obývacím a jídelním prostorem s přístupem do zahrady a k soukromému bazénu. 
Ložnice: 1: Čtyři prostorné ložnice 
Tři kompletní koupelny a další toaleta pro hosty 
Suterén: Suterén: kinosál, herna nebo tělocvična, prádelna, technická místnost. 

Vila se nachází v soukromé a exkluzivní komunitě El Higuerón, která je známá svou blízkosH pláží, lázeňských a wellness
center, fitness zařízení, nákupních zón a stravovacích možností. 
Strategická poloha nabízí vynikající spojení do centra Málagy, Marbelly a dalších částí pobřeží Costa del Sol. 
Přeprodej.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Pokoj 
Garbeque 
Restaurace na místě 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	1 995 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


